
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2021 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn.zm.)Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem 
nr 1.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Gminy Tłuszcz 
 
 

Paweł Bednarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 kwietnia 2021 r.

Poz. 2793



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 769 502,26

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
1 717 755,30

Różne opłaty i składki 400,00

Transport i łączność 7 450 280,29

Drogi publiczne wojewódzkie 8 000,00

Różne opłaty i składki 8 000,00

Drogi publiczne powiatowe 23 000,00

Różne opłaty i składki 23 000,00

Różne rozliczenia 962 800,00

Rezerwy ogólne i celowe 959 800,00

Rezerwy 959 800,00

110 923 021,05

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 500,00 1 770 002,26

01010 500,00 1 718 255,30

4430 500,00 900,00

600 2 000,00 7 452 280,29

60013 1 000,00 9 000,00

4430 1 000,00 9 000,00

60014 1 000,00 24 000,00

4430 1 000,00 24 000,00

4810 -2 500,00 957 300,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.10.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 15 stycznia 2021 roku

Razem: 0,00 110 923 021,05

75818 -2 500,00 957 300,00

758 -2 500,00 960 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2793


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2021-04-01T11:15:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




